
  

ZARZĄDZENIE NR 10/2018 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 – SZEFA OBRONY CYWILNEJ POWIATU POLICKIEGO 

 

z dnia 5 lutego 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia 

 Powiatowej Formacji Analizy Danych i Alarmowania 

 

 

Na podstawie art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1430 i poz. 2217) w związku z § 3 

pkt 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, 

powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850) oraz § 14 pkt 4 zarządzenia Nr 213/2013 

Wojewody Zachodniopomorskiego – Szefa Obrony Cywilnej Województwa 

Zachodniopomorskiego z dnia 21 czerwca 2013 r. w sprawie organizacji i działania 

wojewódzkiego systemu wykrywania i alarmowania oraz wojewódzkiego systemu 

ostrzegania o skażeniach i § 13 pkt 1 zarządzenia Nr 29/2014 Starosty Polickiego – Szefa 

Obrony Cywilnej Powiatu Polickiego z dnia 18 września 2014 r. w sprawie przygotowania 

i zapewnienia działania powiatowego systemu wykrywania i alarmowania oraz systemu 

wczesnego ostrzegania o zagrożeniach, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W  zarządzeniu  Nr  34/2015  Starosty Polickiego  –  Szefa  Obrony  Cywilnej Powiatu 

Polickiego  z  dnia  19  października  2015  r.  w   sprawie   utworzenia  Powiatowej  Formacji 

Analizy Danych i Alarmowania w § 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) Planszecista  –  Daniel  Kiełczewski  –  Inspektor  w  Wydziale  Spraw  Społecznych  

i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
Na oryginale właściwy podpis 

Starosty Polickiego 

Andrzeja Bednarka 

 


